

Olsztyn, dnia 15.10.2019 r.

ZESTAW (6)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/180/19) pn. **Budowa przepompowni na sieci ciepłowniczej magistralnej 2x500mm przy ul. Tuwima w Olsztynie.**

Pytanie 1.

Proszę podać rodzaj przyłącza zaworu zwrotnego DN500 (kołnierzowe, do wspawania lub inne)?

Odpowiedź:

Zawór zwrotny DN500, między kołnierzowy ze sprężyną dociskową. Konstrukcja zaworu ma zabezpieczyć rurociąg ciepłowniczy i sam zawór przed skutkami fali uderzeniowej po nagłym zatrzymaniu pomp przepompowni Tuwima i/lub EC Kortowo.

Pytanie 2.

Jakiego typu ma być zawór zwrotny DN 350 (międzykołnierzowy jednoklapowy , międzykołnierzowy , dwuklapowy - dwumotyłowy, międzykołnierzowy płytkowy -sprężynowy, klapowy, grzybkowy lub inny) i jakie ma mieć przyłącze.

Odpowiedź:

Zawór zwrotny DN350, między kołnierzowy.

Pytanie 3.

W odwołaniu do zapisu SIWZ (Rozdział VI pkt. 1.3 oraz Rozdział VII pkt. 8) zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji z jakiego okresu Wykonawca powinien okazać informację z banku o posiadaniu środków finansowych lub zdolności kredytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga informacji z banku wydanej nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.